
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

20. 5. donački kruh* (gluten) 
mlečni namaz (mleko) 
sadni čaj 

jabolko goveja juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
tortelini v smetanovi omaki (gluten, jajca, 
mleko) 
zelena solata s paradižnikom 

goveja juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
tortelini v smetanovi omaki (gluten, jajca, 
mleko) 
zelena solata s paradižnikom 

domači puding 
(mleko)  
grisini (gluten) 

21. 5. mlečni riž* (mleko) 
čokolada v prahu (mleko) 
suhe brusnice 

jagode krompirjev golaž z eko telečjo hrenovko* 
(gluten) 
kruh turist* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 

krompirjev golaž z eko telečjo hrenovko* 
(gluten) 
kruh turist* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 

banana 

22. 5. ovseni kruh* (gluten) 
šunka brez aditivov* 
sir (mleko) 
kumare 
planinski čaj 

hruška juha iz šampinjonov* (gluten, mleko) 
lazanja z mesom (gluten, jajca, mleko) 
zelena solata* vzgojena na eko trajnostni 
način z redkvico 

juha iz šampinjonov* (gluten, mleko) 
lazanja z mesom (gluten, jajca, mleko) 
zelena solata* vzgojena na eko trajnostni 
način z redkvico 

mini rogljiček 
(mleko, jajca, 
gluten)  
jabolčnik* 

23. 5. kruh turist* (gluten) 
medeni namaz* (mleko) 
bela kava (mleko, gluten) 
 

ananas prežganka* (gluten) 
ocvrta rumeno plavuta limanda* (gluten, 
jajce, riba) 
krompirjeva solata* 
koruzni kruh* 

prežganka* (gluten) 
ocvrta rumeno plavuta limanda* (gluten, 
jajce, riba) 
krompirjeva solata* 
koruzni kruh* 

jogurt z 
marmelado* 
(mleko) 
pol graham 
žemlje* 
(gluten) 

24. 5. rženi kruh iz krušne peči* 
(gluten) 
domača pašteta* 
paradižnik 
čaj hibiskus 

nektarina mehiška enolončnica (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
domače jogurtovo pecivo s čokoladnimi 
kapljicami* (gluten, mleko, jajce) 
jabolčnik* 

mehiška enolončnica (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
domače jogurtovo pecivo s čokoladnimi 
kapljicami* (gluten, mleko, jajce) 
jabolčnik* 

mini biga* 
(gluten. sezam) 
jabolko 

 

 


